РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «4» мая 2012г.   № 107

                            пос. Красная Заря

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Краснозоренского района

   В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлений в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 7 февраля 1992 года № 2300-I «О защите прав потребителей» и в целях создания условий для обеспечения жителей Краснозоренского района услугами торговли, администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснозоренского района (приложение).

2. Направить данное постановление для опубликования в средствах массовой информации и на официальном сайте Краснозоренского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Касьянову Н.А.

И.о. главы района                                                                            Т.В. Щиголева

Приложение к постановлению администрации
района № 107от «04» мая 2012г.
Схема 1
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Краснозоренского  района
на период с 1 января 2012 г. по 31 декабря 2014 г.
	№ предполагаемого к размещению нестационарного  торгового

объекта
	Предполагаемый

к размещению

нестационарный торговый объект
	Предполагаемый адрес месторасположения

нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, строения, сооружения,

на которых предполагается расположить

нестационарный торговый

объект
	Предполагаемый

ассортимент реализуемых товаров

	Предоставляемая

площадь для размещения нестационарного

торгового объекта
	Режим работы нестационарного

торгового объекта
	Планируемый срок размещения

нестационарного торгового

объекта

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Киоск
	с.Покровское
	государственная собственность на которую нет разграничений
	продовольственные товары
	16,0
	ежедневно с 9:00 до 13:00,кро-ме воскресенья
	01.01.2012-31.12.2014

	2.
	Киоск
	с.Орево
	государственная собственность на которую нет разграничений
	продовольственные товары
	16,0
	ежедневно с 9:00 до 13:00,кро-ме воскресенья
	01.01.2012-31.12.2014

	3.
	Киоск
	с.Орево
	государственная собственность на которую нет разграничений
	продовольственные товары
	16,0
	ежедневно с 9:00 до 17:00 кроме воскресенья
	01.01.2012-31.12.2014

	4.
	Металлический
контейнер
	п. Красная Заря
	государственная собственность на которую нет разграничений
	крупы
	16,0
	ежедневно с 9:00 до 14:00 кроме воскресенья
	01.01.2012-31.12.2014